АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО городского ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2022 года
        пгт. Посьет

№ 127
Об утверждении проектно-сметной документации объекта «Система водоснабжения Посьетского городского поселения от распределительных баков до узла врезки по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Ленинская, 4, Хасанского муниципального района Приморского края»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий по улучшению систем водоснабжения, предусмотренных государственной программой Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710, администрация Посьетского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на строительство объекта «Система водоснабжения Посьетского городского поселения от распределительных баков до узла врезки по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Ленинская, 4», имеющую положительное заключение КГАУ «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий Приморского края» от 08.10.2022 №25-1-1-2-071588-2022, со следующими показателями:
1.1. Расчетная мощность объекта реконструкции 118771,0 куб. м в год, общая производительность 325,4 куб. м/сутки.
1.2. Сметная стоимость строительства в текущем уровне цен по состоянию III квартала 2021, III квартал 2022 года, 30 830,48 тыс. руб. с учетом НДС, том числе 26212,8 тыс. руб. - за счет средств федерального бюджета, 534,93 тыс. руб. – за счет средств бюджета Приморского края, 4082,75 тыс. руб. - за счет средств бюджета Посьетского городского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://posetskoe-poselenie.narod.ru) и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Посьетского городского поселения

          Н.А. Аверьянов